ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БАШКИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ФГБОУ ВО БГМУ МИНЗРАВА РОССИИ)

ПРИКАЗ

20.08.2018          № 761-у

г. Уфа

О зачислении на 1 курс на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 14.10.2015 №1147 «Об утверждении Порядка

приёма на обучение по образовательным программам высшего образования -

программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры», Правилами приёма в федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Башкирский

государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения

Российской Федерации на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата и программам

специалитета на 2018/2019 учебный год и на основании решения приёмной

комиссии от 20.08.2018, п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 01.09.2018 на 1 курс на очную форму обучения по

образовательной программе высшего образования - программе специалитета

по специальности 31.05.01 Лечебное дело на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг поступающих согласно списку:

№ Ф.И.О. Баллы

1.1. Габбасова Гузель Илшатовна 237

1.2. Салихова Айгуль Раифовна 236

1.3. Гайфуллина Энже Ильнуровна 231

1.4. Крашенинникова Дарья Сергеевна 221

1.5. Хисамутдинов Наиль Ранисович 220

1.6. Дреер Ольга Денисовна 220

1.7. Рахматуллина Луиза Рустамовна 220

1.8. Тимерказыков Айнур Робертович 219

1.9. Хазиева Анжелика Радиковна 216

1.10. Мулюкова Эльвина Эмильевна 215

1.11. Галиуллина Алина Данировна 210

1.12. Яковлева Анастасия Алексеевна 209

1.13. Зырянова Надежда Сергеевна 207

1.14. Абдульманова Айлина Робертовна 206

1.15. Самигуллина Динара Филюсовна 204

1.16. Аблаева Алсу Ражаповна 202

1.17. Вашкевич Елизавета Юрьевна 195

1.18. Елсукова Дарья Сергеевна 195

2. Зачислить с 01.09.2018 на 1 курс на очную форму обучения по

образовательной программе высшего образования - программе специалитета

по специальности 31.05.02 Педиатрия на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг поступающих согласно списку:

№ Ф.И.О. Баллы

2.1. Вакилова Назгуль Азатовна 219

2.2. Саттарова Анна Олеговна 219

2.3. Тухватшина Аделина Ранисовна 218

2.4. Шарапова Лиана Венеровна 214

2.5. Якимович Анна Александровна 214

2.6. Сальникова Арина Владиславовна 211

2.7. Закирова Камилла Расуловна 210

2.8. Шарифуллина Айгуль Рустемовна 208

2.9. Кашафутдинова Гузель Фильхатовна 208

2.10. Шакирова Карина Руслановна 207

2.11. Султангулова Лиана Радиковна 207

2.12 Бикузин Наиль Камилович 207

2.13. Хабирова Карина Вадимовна 204

2.14. Мингазова Маргарита Юнировна 201

2.15. Сираев Данил Эдуардович 200

2.16. Малыхина Арина Дмитриевна 200

2.17. Крестьянинова Виктория Васильевна 200

2.18. Гайсина Эвелина Эдуардовна 195

2.19. Валеева Алина Рустамовна 194

2.20. Сёмина Яна Вячеславовна 193

2.21 Муртазина Гульфира Булатовна 192

2.22. Фаизова Лия Александровна 192

2.23 Галимова Диана Наилевна 191

2.24. Миннихалилова Айгуль Камилевна 190

2.25. Башаров Денис Азатович 190

2.26. Пулатова Алина Ильшатовна 186

2.27. Самигуллина Гузель Филюсовна 186

2.28. Галиастанова Алсу Фанзилевна 185

3. Зачислить с 01.09.2018 на 1 курс на очную форму обучения по

образовательной программе высшего образования - программе специалитета

по специальности 31.05.03 Стоматология на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг поступающих согласно списку:

№ Ф.И.О. Баллы

3.1. Тимергалиев Ренат Рифкатович 258

3.2. Хайруллина Альбина Ильшатовна 251

3.3. Хабибуллина Камила Рустемовна 221

3.4. Багаева Дарья Сергеевна 218

3.5. Муратов Азат Фанилевич 217

3.6. Ирмашев Даниил Евгеньевич 213

3.7. Гафурова Разиля Ильдусовна 207

3.8. Фатыхова Эльвина Дамировна 193

3.9. Мухаметьянова Адель Рамилевна 181

4. Зачислить с 01.09.2018 на 1 курс на очную форму обучения по

образовательной программе высшего образования - программе специалитета

по специальности 32.05.01 Медико-профилактическое дело на места по

договорам об оказании платных образовательных услуг поступающих

согласно списку:

№ Ф.И.О. Баллы

4.1. Гаранина Дарья Рафаэльевна 199

4.2. Копылов Артем Николаевич 194

4.3. Минимуллина Влада Ринатовна 194

4.4. Юнусова Айгуль Фаритовна 182

4.5. Зейдукова Альвина Рамиловна 175

4.6. Иванник София Петровна 171

4.7. Бикташева Диана Ранисовна 170

5. Зачислить с 01.09.2018 на 1 курс на очную форму обучения по

образовательной программе высшего образования - программе специалитета

по специальности 33.05.01 Фармация на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг поступающих согласно списку:

№ Ф.И.О. Баллы

5.1. Шарафутдинова Эльвина Ильгизовна 191

5.2. Пискун Арина Айратовна 188

5.3. Хаертдинова Аделина Ильсуровна 177

5.4. Гусейнова Шафаг Ильгаровна 176

5.5. Габдрахимова Регина Ильдаровна 171

5.6. Билалова Эльвира Рустамовна 170

5.7. Алимгулова Розалина Рифатовна 166

5.8. Безрукова Аксинья Владимировна 166

5.9. Мухаметзянов Рамиль Раязович 166

5.10. Буравлёва Олеся Игоревна 164

5.11. Хабибуллина Владислава Валерьевна 162

5.12. Шайхутдинова Регина Фидратовна 162

5.13. Арутюнян Гамлет Суренович 160

5.14. Трофимов Денис Васильевич 160

5.15. Кочнева Дарья Алексеевна 159

5.16. Султангулов Роман Винерович 158

5.17. Григорян Георгий Эмилевич 158

5.18. Салихова Вилена Рамилевна 157

5.19. Исмагилова Алина Ильдусовна 157

5.20. Шелепова Александра Сергеевна 157

5.21. Мазитова Карина Радиковна 156

5.22. Абхалимова Нурзиля Насимовна 155

5.23. Сагадатова Мингузель Массаровна 155

5.24. Байметова Ирина Викторовна 155

6. Зачислить с 01.09.2018 на 1 курс на очную форму обучения по

образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата

по направлению подготовки 06.03.01 Биология на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг поступающих согласно списку:

№ Ф.И.О. Баллы

6.1. Николаева Дарья Андреевна 227

И.о. ректора         А.А. Цыглин